
Uchwała Nr 20/202/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 20 marca 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu    

Województwa Warmińsko – Mazurskiego za 2008 r. 

 
                       Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                       

o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1590,  z późn.  zm.) i  art. 199 

ust.1 i 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,  

poz. 2104, z póżn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego za 2008 r., stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Przyjęte sprawozdanie roczne przedstawione zostanie do dnia 20 marca 2009 r. : 

1) Sejmikowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

2)  Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 



 
  DATA IMIĘ I NAZWISKO OPINIA 

Radca Prawny 
19.03.2009 r. Damian Stępień 

 
Bez uwag pod względem formalno 
- prawnym 

Skarbnik 
19.03.009 r. Marek Bauman  

Skarbnik Województwa 
 

Zarząd 
Województwa 

Zaakceptował dnia: 20 marca 2009 r. 
  

Uzasadnienie 
podpisał 

 

Departament / Jednostka Organizacyjna  
 

Odpowiedzialny Dyrektor 
Departamentu  

Merytorycznie 
przygotował 
 
 

Departament Finansów i Skarbu Marek Bauman  
Skarbnik Województwa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



W N I O S E K 
 

z dnia 2009-03-17 
 

Do Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
Wnioskodawca: 
 
Departament Finansów i Skarbu 

Treść wniosku i propozycja rozstrzygnięcia: 
 
Podjęcie przez Zarząd Województwa uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego  
z wykonania budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego za 2008 r. 
 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 41 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa    
( Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1590  ze zm.) i  art. 199 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104, z póżn. zm. ) Zarząd 
Województwa przedstawia Sejmikowi sprawozdanie roczne z wykonania budżetu.                
W związku z tym Departament Finansów i Skarbu przedkłada sprawozdanie roczne  
z wykonania budżetu Samorządu Województwa za rok 2008, przedstawione w ujęciu 
tabelarycznym i opisowym sporządzonym na podstawie danych statystycznych oraz 
informacji poszczególnych jednostek budżetowych i organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego. Sprawozdanie to wypełnia wymogi w/w ustaw co do zakresu  
i szczegółowości, a po jego przyjęciu podlega przekazaniu w terminie do dnia 20 marca 2009 
r. Sejmikowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej.  
  
 

(podpis wnioskodawcy) 
Opinia radcy prawnego: 
 
..................................................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................................................... 
 
 

(podpis i pieczątka) 
 
Załączniki: 
Projekt uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie przyjęcia 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego za 
2008 r. 
 
Rozstrzygnięcie Zarządu z dnia ............................... 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 
 
 
 

............................................. 
(podpis) 


